ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN Thanh Hóa, ngày        tháng 7 năm 2020

V/v giải quyết đề nghị của Công

ty Cổ phần phát hành sách

Thanh Hóa về xin gia hạn thuê

đất 50 năm Hiệu sách Kiểu, xã

Yên Trường, huyện Yên Định.

                          Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Yên Định;

- Công ty CP phát hành sách Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 07 CV-PHS ngày

02/3/2020 của Công ty Cổ phần phát hành sách Thanh Hóa về xin gia hạn thuê

đất 50 năm Hiệu sách Kiểu, xã Yên Trường, huyện Yên Định. Trên cơ sở báo

cáo và đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 4536/STNMT-

QLĐĐ ngày 03/7/2020 (kèm theo ý kiến tham gia của các đơn vị: Sở Kế hoạch

và Đầu tư tại Công văn số 3431/SKHĐT-KTĐN ngày 19/6/2020, Sở Xây dựng

tại Công văn số 3751/SXD-HT ngày 23/6/2020, UBND huyện Yên Định tại

Công văn số 1598/UBND-TN&MT ngày 20/6/2020). Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại công văn nêu trên:

1. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở

Kế hoạch và Đầu tư, UBND huyện Yên Định và các đơn vị liên quan, khẩn

trương xác định cụ thể vị trí, chức năng khu đất xây dựng Hiệu sách Kiểu tại xã

Yên Trường, huyện Yên Định của Công ty Cổ phần phát hành sách Thanh Hóa

theo các quy hoạch đã được phê duyệt trên địa bàn huyện Yên Định; báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh (qua Sở Tài nguyên và Môi trường) trước ngày 20/7/2020.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường căn cứ báo cáo của Sở Xây dựng,

tham mưu cho Chủ tịch UBND tỉnh giải quyết đề nghị của Công ty Cổ phần

phát hành sách Thanh Hóa đảm bảo theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, NN. (377.2020)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-08T13:47:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-08T14:21:10+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-08T14:21:27+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-08T14:37:15+0700